
Vyhodnocení přírodovědných soutěží 

Začátkem června probíhaly na naší škole další přírodovědné aktivity, za které žáci 

sbírali body do celoroční soutěže. Žáci 2. stupně odpovídali na testové otázky, ve 

kterých mohli prokázat znalosti lesa. Tyto otázky vycházely z projektů žáků, které 

byly vystaveny v učebně přírodovědných předmětů. Další akci, která proběhla, bylo 

druhé kolo školní soutěže Hrátky s přírodou. Zapojilo se 18 žáků 2. stupně, kteří 

poznávali rostliny a živočichy, kteří se vyskytují v okolí školy. 

Výsledky 2. kola: 

6. A      
1.  D. Stratil             16 
2. K. Přibyl                8   
          
7. A 
1. M. Škapová        34 
2. T. Hostášková    32 
 
8. A, B  
1.   A. Bezděk            28 
2.   V. Halas               22 
      J. Všetička           22 
3.   P. Bartošek         21    
J. Plhal                       19 
M. Dohnal                 19 
R. Špalda                   16 
 
9. A, B 
1. L. Nováková           23 
2. V. Valdmanová      18 
3. K. Brussová             14 
K. Košťálová                12 
N. Hercíková                12 
K. Hendrychová          11 
A. Potočková               10 

 

 



Poslední body rozdány a je rozhodnuto: 

 

 

 

Na odměnový výlet do ZOO vyrazí 23. června tito žáci. 

6. ročník – A. Štěpánová, D. Stratil, K. Přibyl 

7. ročník – T. Hostášková, N. Antlová, M. Škapová 

8. ročník – A. Bezděk, P. Bartošek, V. Halas 

9. ročník – K. Chovancová, V. Valdmanová, N. Hercíková 

Mgr. Lenka Fišbachová 

 


